

Dahls Flagfabrik A/S

Nørre Voldgade 25, 1358 København K

CVR-nr. 19 55 53 72

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

Hans Riisberg Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahls Flagfabrik A/S Nørre Voldgade 25 1358 København K
	CVR-nr.: 19 55 53 72
	Stiftet: 12. december 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Claus Riisberg Winther Hans Riisberg Winther Thomas Peder Thøgersen
Direktion	Hans Riisberg Winther
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med salg og produktion af flag, bannere, parasoller og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.030.497 mod 2.411.479 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410.038 mod 569.262 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.030.497	2.411.479
1 Personaleomkostninger	-1.489.284	-1.693.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.571	18.964
Driftsresultat	536.642	736.585
Andre finansielle indtægter	12.166	13.518
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.725	-20.623
Resultat før skat	532.083	729.480
Skat af årets resultat	-122.045	-160.218
Årets resultat	410.038	569.262
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	410.000	497.000
Overføres til overført resultat	38	72.262
Disponeret i alt	410.038	569.262

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>448</u>	<u>5.019</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>448</u>	<u>5.019</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>448</u>	<u>5.019</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.205.319</u>	<u>1.037.093</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.205.319</u>	<u>1.037.093</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		516.284	666.893
Udskudte skatteaktiver		1.815	0
Andre tilgodehavender		26.236	55.402
Periodeafgrænsningsposter		<u>106.744</u>	<u>77.487</u>
Tilgodehavender i alt		<u>651.079</u>	<u>799.782</u>
Likvide beholdninger		<u>1.543.958</u>	<u>1.792.739</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.400.356</u>	<u>3.629.614</u>
Aktiver i alt		<u>3.400.804</u>	<u>3.634.633</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	625.000	625.000
5	Overført resultat	1.163.256	1.163.218
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	410.000	497.000
	Egenkapital i alt	<u>2.198.256</u>	<u>2.285.218</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	501.057	392.825
	Selskabsskat	186.314	102.418
	Anden gæld	515.177	854.172
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.202.548</u>	<u>1.349.415</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.202.548</u>	<u>1.349.415</u>
	Passiver i alt	<u>3.400.804</u>	<u>3.634.633</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.459.125	1.642.899
Pensioner	4.510	4.588
Andre omkostninger til social sikring	25.649	46.371
	<u>1.489.284</u>	<u>1.693.858</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.725	20.623
	<u>16.725</u>	<u>20.623</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	508.630	508.630
Kostpris 30. september 2017	<u>508.630</u>	<u>508.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-434.407	-490.227
Årets af-/nedskrivninger	-73.775	-13.384
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-508.182</u>	<u>-503.611</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>448</u>	<u>5.019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	625.000	625.000
	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.163.218	1.090.956
Årets overførte overskud eller underskud	38	72.262
	<u>1.163.256</u>	<u>1.163.218</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	497.000	150.000
Udloddet udbytte	-497.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>410.000</u>	<u>497.000</u>
	<u>410.000</u>	<u>497.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35.856 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 44.820 kr.
